
 

 

Dotazník 
 

Ministerstvo životního prostředí vyhlásilo dotační program číslo 11/2016, která v rámci 

Národního programu Životního prostředí, prostřednictvím Státního fondu životního prostředí 

dává možnost při splnění podmínek, které jsou výzvou dány, vybudovat domovní čistírny 

odpadních vod, ať pro jednotlivé domy nebo pro několik domů. 

 

V případě potřebného zájmu občanů (pro Závišice přibližně 120 domů) obec nechá zpracovat 

potřebné podklady včetně projektů a prováděcí dokumentace a podá žádost o dotaci.  

Na dotaci není právní nárok. 

Maximální výše dotace je 80% z uznatelných nákladů.  

(bližší informace na www.sfzp.cz národní programy) 

 

Obracíme se na majitele trvale obydlených rodinných domů v obci s krátkým dotazníkem. 

Vyplněný, prosím, vraťte na Obecní úřad Závišice do 10. prosince 2016. 

(osobně nebo do bíle poštovní schránky na budově úřadu, případně email obec@zavisice.cz )  

 

       Zdeněk Vajda, starosta 

 

 
 

 

 

 

 

1) Uveďte jméno vlastníka a číslo popisné rodinného domu. 

 

 

 

2) Jakým způsobem jsou v současné době likvidovány odpadní vody z domu? 

 

 

 

 

3) Máte zájem se závazně zapojit do přípravy projektu na domovní ČOV? 

 

 

 

4) Jste ochotni se podílet na nákladech? 

 

 

http://www.sfzp.cz/
mailto:obec@zavisice.cz

